
UCHWAŁA NR 624/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 20 lipca 2017 r. 
 
 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 
 

 
Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.1) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 4462), w porozumieniu z Zarządem 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego i po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Torunia 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych, na terenie Miasta Torunia zalicza się ul. Marii 
Skłodowskiej – Curie, nr drogi 3229C na odcinku od posesji nr 101e do ul. Barwnej, o długości 
225 m. 

 
§ 2. Przebieg i położenie drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik do niniejszej 

uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, poz. 1948 i poz. 
2255 oraz z 2017 r. poz. 191 i poz. 1089. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r., poz. 1579, poz. 1890 i poz. 
1948 oraz z 2017r. poz. 730 i poz. 935. 


